Dle tohoto znaleckého posudku se kupní cena skládá z ceny za pozemky 
ve výši 276 000,- Kč.

Stránka 1 z 4

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět 
smlouvy specifikovaný v odst. 2.1 kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za 
kupní cenu ve výši

2 208 000,- Kč,

(tj. slovy dvamilionydvěstaosmtisíc korun českých). Tato cena vychází ze znaleckého 
posudku dle odst. 3.1 s přihlédnutím k ust. § 3b zák. č. 416/2009 Sb., v platném znění.

3.3 Tato kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku zaplatí 
kupující straně prodávající na její účet do 60 dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění o